2024年 3月 21日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号４９９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月 1 日付をもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024 年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員  PT.FUMAKILLA INDONESIA

       取締役会長 高村
たかむら

 哲夫
て つ お

執行役員 PT.FUMAKILLA INDONESIA

代表取締役社長

執行役員  PT.FUMAKILLA INDONESIA

       代表取締役社長 原
はら

 秀樹
ひ で き

PT.FUMAKILLA INDONESIA

常務取締役

以 上

f16249
東証スタンプ